
 

GIATMARA SENDIRIAN BERHAD 

BORANG JADUAL BUKA SEBUT HARGA 

 

Pusat : IBU PEJABAT GIATMARA 
 

No. Sebut Harga : GM 400 / 122 / RMK11 / 06 / 2023 
 

Tajuk Sebut 
Harga 

: CADANGAN MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG DAN 
MENGUJILARI PERALATAN KURSUS SENIREKA GAYA 
RAMBUT, KURSUS TEKNOLOGI KIMPALAN DAN FABRIKASI 
LOGAM SERTA KURSUS AUTOMOTIF DI GIATMARA BAGAN 
DATUK, PERAK 

 

BIL 
KOD 

PENYEBUTHARGA 
HARGA (RM) 

TEMPOH 
PENGHANTARAN/ 

KONTRAK 
CATATAN 

1. 1/15 RM108,550.00 45 HARI  

2. 2/15 RM45,850.00 90 HARI  

3. 3/15 RM64,300.00 30 HARI  

4. 4/15 RM52,723.00 40 HARI  

5. 5/15 RM64,908.00 30 HARI  

6. 6/15 RM48,210.00 30 HARI  

7. 7/15 RM35,513.00 30 - 45 HARI  

8. 8/15 RM33,590.00 14 - 42 HARI  

9. 9/15 RM43,393.00 75 HARI  

10. 10/15 RM46,410.00 60 HARI  

11. 11/15 RM44,770.00 30 - 56 HARI  

12. 12/15 RM34,209.00 30 HARI  

13. 13/15 RM45,422.00 60 HARI  

14. 14/15 RM36,030.00 30 HARI  

15. 15/15 RM16,120.00 30 - 60 HARI  

 

Sebanyak 15 sebut harga diterima dan dibuka pada 30 Mei 2023 jam 12.00 Tengahari 

 

 

 


